

BASIN KUPÖRLERİ

23 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Seydişehir **KYK**'da 'vefa' konulu program düzenlendi

Mevlid-i Nebi Haftası kutlamaları kapsamında Seydişehir **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü ve Seydişehir Müftülüğü tarafından **yurta** barınan öğrencilere yönelik, Peygamberiz Hz. Muhammed'e vefa toplumu konulu program düzenledi.

Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, **Yurt** Müdürü Ferhat Tükel'in selamlama konuşması ile devam etti. **Yurt** Müdürü Ferhat Tükel, programa katılan davetlilere ve gecenin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Daha sonra Seyitharun Cami İmamı Süleyman Koyuncu tarafından Seydişehir'in kurucusu Seyyid Harun Veli ve Seydişehir ilçesinin nasıl kurulduğu hakkında, öğrencilere çeşitli bilgiler verildi. **»AA**

Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)
Samsun yurtlarına bu yıl yerleşen
öğrenciler düzenlenen gezi ile
Samsun'u tanıma fırsatı buldu.



KYK yurtlarına
yeni kayıt yaptıran
öğrenciler
Samsun'u tanıdı

GENLİK ve Spor İl Müdürlüğü, KYK Samsun yurtlarına yeni kayıt yaptıran öğrenciler için **Samsun** gezisi düzenledi. Yaşayacakları ili tanımaları, çevreye uyumu ve gönüller arasında muhabbet köprüleri kurmak amacıyla **"KYK Gelin Tanış Olalım Projesi"** çerçevesinde öğrencilere şehrin tarihi, turistik, kültürel mekanları gezdirildi. Gezi kapsamında

öncelikle **Samsunum 1 Gemisi** ile tura katılan öğrencilere, **Samsun** simidi ikram edildi.

Gemi turunun ardından, **Bandırma Vapuru Müzesi, Canik Oyuncak Müzesi, 1071'den 15 Temmuz'a Destanlar Müzesi, Büyükşehir Belediyesi Kent Müzesi ve Amazon Köyü** ziyaretleri gerçekleştirildi.

■ İHA



Kaymakam Erdoğan, Kutlubey Kredi Yurtlar Kurumunu Ziyaret Etti



Uluborlu Kaymakamı Zikrullah Erdoğan, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Kutlubey **Yurt** Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Kaymakam Erdoğan'a, **KYK** Müdürü Barış Karıcı,

Uluborlu Selahattin KARASOY Meslek Yüksek Okulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Burhan Duman eşlik etti. **KYK** Müdürü Barış Karıcı'dan, mevcut yüksek

öğrenimde okuyan öğrenci sayıları, **yurdun** durumu, faaliyetleri ve **yurt** kapasiteleri ile ilgili bilgiler alan Kaymakam incelemelerde bulundu. **KYK**

yurdunda kalan öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya gelen Kaymakam, öğrencilerle tek tek tanışarak sohbet ettikten sonra yüksek öğrenime devam eden öğrencilerin en temel

ihtiyaçlarının başında gelen barınma ihtiyacını en modern şekilde karşılayabilmek için gayret gösterdiklerini belirtti. Kaymakam Erdoğan, "Geleceğimiz sizlere

emanet, siz ne kadar iyi yetişerseniz biz de geleceğimize daha güvenli bakarız" dedi. **HABER MERKEZİ**

KYK'DA 'VEFA' PROGRAMI

Mevlid-i Nebi haftası kutlamaları kapsamında Seydişehir **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü ve Seydişehir Müftülüğü tarafından **yurtta** barınan öğrencilere yönelik, Peygamberiz Hz. Muhammed'e vefa toplumu konulu program düzenledi.



Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, **Yurt** Müdürü Ferhat Tükel'in selamlama konuşması ile devam etti. **Yurt** Müdürü Ferhat Tükel, programa katılan davetlilere ve gecenin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Daha sonra Seyitharun

Cami İmamı Süleyman Koyuncu tarafından Seydişehir'in kurucusu Seyyid Harun Veli ve Seydişehir ilçesinin nasıl kurulduğu hakkında, öğrencilere çeşitli bilgiler verildi. Programda, öğrenciler ve imamlar tarafından ilahiler okundu. •AA